



CASTA DIVA GROUP: IL CDA APPROVA I RISULTATI AL 31 DICEMBRE 2024.

VALORE DELLA PRODUZIONE IN CRESCITA A DOPPIA CIFRA, EBITDA IN LIEVE AUMENTO, EBIT IN LIEVE CALO PER GLI AMMORTAMENTI DOVUTI ALLE RECENTI ACQUISIZIONI.

PFN, AL NETTO DEL CASHOUT PER M&A, IN MIGLIORAMENTO RISPETTO FY 2023.

ADOTTATO IL MODELLO DI ORGANIZZAZIONE GESTIONE E CONTROLLO 231

MODIFICA CALENDARIO FINANZIARIO

DATI 2024:

- **Ricavi:** Euro 121,9 milioni (+10% su FY 2023: Euro 110,8 milioni)
- **Valore della Produzione:** Euro 123,1 milioni (+10,4% su FY 2023: Euro 111,5 milioni)
- **EBITDA Adj:** Euro 10,4 milioni (+1,6% su FY 2023: 10,2 milioni)
- **EBITDA Adj. Margin:** 8,5% (-7,7% su FY 2023: 9,2%)
- **EBIT:** Euro 5,2 milioni (-4,5% su FY 2023: 5,4 milioni)
- **EBIT Margin:** 4,2% (-15,8% su FY2023: 4.9%)
- **EBIT Adj.:** Euro 6,7 milioni (-3,6% su FY 2023: 7 milioni)
- **PFN surplus/(indebitamento netto):** Euro -9,5 milioni (PFN al 30.06.2024: Euro -12,9 milioni)
- **Patrimonio Netto:** Euro 10,3 milioni (+14,4% su FY 2023: Euro 9,0 milioni)

Milano, 28 maggio 2024

Il Consiglio di Amministrazione di **Casta Diva Group (CDG:IM)**, PMI quotata su Euronext Growth Milan, attiva a livello internazionale nel settore della comunicazione, riunitosi in data odierna, sotto la presidenza di Andrea De Micheli, ha approvato il progetto di Bilancio di esercizio e di Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2024 che vede il valore della produzione pari a Euro 123,1 milioni, in crescita del 10,4% rispetto a Euro 111,5 milioni del 2023.

Andrea De Micheli, Presidente e AD di Casta Diva Group ha così commentato: *“Il 2024 è stato un anno di crescita e consolidamento per Casta Diva Group, pur in presenza di tre operazioni straordinarie per l'acquisizione di E-Motion, Artificio Italiano e First Class, che ci hanno permesso di entrare in nuovi settori quali la produzione di video con l'Intelligenza artificiale, le grandi cerimonie e i congressi medico-scientifici.*

Il Valore della Produzione è aumentato del 10,4% e l'Ebitda Adj dell'1% circa. L'Ebit è in calo di 400.000 Euro perché ha scontato l'ammortamento derivante dalle acquisizioni. Un lieve

calo nel fatturato degli eventi del settore lusso ci ha impedito di ottenere una crescita e una redditività più significativa, che contiamo di recuperare nel 2025.

La PFN, al netto del cash out per gli M&A, è in netto miglioramento rispetto al FY 2023.

Sul fronte borsistico il nostro titolo continua ad essere sottovalutato, secondo il consensus di 5 analisti indipendenti, che ci attribuiscono in media un valore di Euro 2,60 per azione, mentre, con l'aumento del 20% circa degli ultimi 3 mesi, il titolo CDG è arrivato a sfiorare quota Euro 1,40.

La strategia di crescita di Casta Diva continuerà nei prossimi anni, facilitata anche dal riconosciuto successo delle acquisizioni già avvenute, che incoraggia altri imprenditori nostri concorrenti a candidarsi ad entrare nel nostro Gruppo.

Prosegue e si amplia la nostra strategia ESG, che ci ha permesso di ottenere significativi vantaggi anche sul fronte del business, sia aumentando il nostro punteggio nelle gare pubbliche e private, sia ottenendo sconti significativi sugli interessi passivi di alcuni finanziamenti. Nel 2024 abbiamo creato un nuovo progetto, chiamato GenZ Pact, atto ad attrarre, valorizzare e trattenere i talenti delle Generazione Z, che stanno dando un contributo di freschezza e nuove idee alla nostra Società".

PRINCIPALI RISULTATI CONSOLIDATI AL 31 DICEMBRE 2024

I Ricavi delle vendite e delle prestazioni sono pari a Euro 121,9 milioni, in crescita del 10% sul 2023 (Euro 110,8 milioni). Con riferimento a tale incremento di fatturato, si evidenzia che questo è stato realizzato in parte grazie al mantenimento della base organica e in parte grazie alle acquisizioni delle principali partecipazioni avvenute nel corso dell'esercizio 2024.

Il Valore della Produzione è pari ad Euro 123,1 milioni, in incremento del 10,4% rispetto al 2023 (Euro 111,5 milioni). Il dato è in crescita rispetto ai dati del Piano (Euro 120,7 milioni) grazie ad una migliore performance nell'ultima parte dell'esercizio. Il Valore della Produzione proveniente dall'estero (pari a circa Euro 0,1 milioni) è il 0,1% del totale.

Il Primo Margine si attesta ad Euro 43,7 milioni, con un incremento del 5,8% rispetto all'esercizio precedente (Euro 41,3 milioni nel 2023). La maggiore marginalità è ascrivibile principalmente all'incremento del volume di attività nell'esercizio 2024.

L'EBITDA è positivo ed è pari a Euro 8,8 milioni, in moderato incremento rispetto al 2023 (Euro 8,6 milioni).

L'EBITDA Adjusted è pari ad Euro 10,4 milioni (8,5 % dei Ricavi), al netto delle componenti straordinarie e non ricorrenti (Euro 1,6 milioni) ed è in leggero calo rispetto al dato di Piano per il 2024. L'EBITDA Adjusted era pari a Euro 10,2 milioni nel 2023, con componenti di carattere straordinario pari a Euro 1,6 milioni. Tali costi non ripetibili relativi all'anno 2024 sono principalmente ascrivibili agli oneri legati alle spese per due diligence, alle consulenze legali, alle premialità di fine anno, alle politiche di efficientamento dei costi di struttura delle entità legali ed alle relative attività svolte nell'esercizio.

L'EBIT è positivo ed è pari ad Euro 5,2 milioni, in leggero calo, per Euro 0,2 milioni, rispetto al 2023 (Euro 5,4 milioni).

L'EBIT Adjusted è pari ad Euro 6,7 milioni (5,5% dei Ricavi) in riduzione rispetto al dato di Piano e rispetto al dato 2023 (Euro 7 milioni, pari al 6,3% dei Ricavi).

Il Risultato ante imposte è positivo ed è pari a Euro 3,7 milioni, in calo per Euro 0,7 milioni sul 2023 (Euro 4,4 milioni).

Il Risultato Netto è positivo e si attesta a Euro 1 milioni, con un decremento dopo le imposte di Euro 0,9 milioni rispetto al 2023 (Euro 1,9 milioni).

La Posizione Finanziaria Netta è pari a Euro -9,5 milioni, indebitamento finanziario netto in miglioramento rispetto alla PFN al 30 giugno 2024 con un incremento positivo di Euro 3,4 milioni.

Il Patrimonio Netto è pari a Euro 10,3 milioni, in incremento del 14,4% rispetto al 2023 (Euro 9 milioni). Questo risultato dipende principalmente dal risultato dell'esercizio.

PRINCIPALI RISULTATI DELLA CAPOGRUPPO CASTA DIVA GROUP S.P.A. AL 31 DICEMBRE 2024

Casta Diva Group S.p.a. registra un Valore della Produzione pari a circa Euro 1,3 milioni, -50% sul 2023 (Euro 2,6 milioni), un EBIT pari a Euro -2,4 milioni, in decremento rispetto al dato 2023 (Euro -0,6 milioni) e un Risultato Netto pari a Euro 2,2 milioni, in miglioramento del 144% rispetto al 2023 (Euro 0,9 milioni), grazie a processi di ottimizzazione. Il Patrimonio Netto è pari a Euro 12,5 milioni, in aumento rispetto al dato dell'esercizio precedente (Euro 11 milioni), per effetto del risultato d'esercizio. La PFN è costituita da cassa per Euro 0,03 milioni, in decremento per 0,03 milioni rispetto al 2023 (Euro 0,06 milioni).

PROPOSTA DI DESTINAZIONE DEL RISULTATO DI ESERCIZIO

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di proporre all'Assemblea degli Azionisti di riportare a nuovo l'utile d'esercizio.

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA DEI SOCI

Il Consiglio di amministrazione ha deliberato di convocare l'Assemblea degli Azionisti in data 30 giugno 2025, alle ore 15:00 e di modificare pertanto il Calendario Finanziario.

Pertanto ai sensi del regolamento Emittenti, è qui riportata la modifica del calendario finanziario:

30 giugno 2025 Assemblea dei Soci per approvazione del Bilancio di esercizio e presentazione del bilancio Consolidato al 31 dicembre 2024 al posto di

27 giugno 2025 Assemblea dei Soci per approvazione del Bilancio di esercizio e presentazione del bilancio Consolidato al 31 dicembre 2024

ADOZIONE DEL MODELLO 231

Nella stessa seduta, il Consiglio di Amministrazione ha approvato l'adozione del Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo ai sensi del D.Lgs. 231/2001, volto a prevenire i reati

rilevanti ai fini della responsabilità amministrativa degli enti. È stato altresì nominato l'Organismo di Vigilanza (OdV), nella forma di organo indipendente monocratico.

FATTI DI RILIEVO SUCCESSIVI ALLA CHIUSURA DELL'ESERCIZIO

Ricavi pro forma 2024

In data 18 febbraio 2025 il CdA della Società ha esaminato il dato preconsuntivo dei ricavi consolidati relativi all'esercizio 2024, non ancora sottoposti a revisione legale, che si è chiuso a quota 123,4 milioni di euro, in crescita del 10,7% rispetto ai 111,5 milioni di euro del 2023 e del 2,3% rispetto a quanto indicato nel Piano Industriale 2023-2026 relativamente all'esercizio 2024 (comunicato il 4 dicembre 2023). Con riferimento all'incremento del fatturato 2024, che ha registrato un +11% circa rispetto all'esercizio precedente, si evidenzia che questo è stato realizzato in parte grazie a un'importante crescita organica, e in parte grazie alle acquisizioni della partecipazione del 100% del capitale sociale di Artificio Italiano Srl e del 100% del capitale sociale di First Class Srl, operazioni entrambe avvenute nel corso dell'esercizio 2024.

https://www.castadivagroup.com/wp-content/uploads/2025/02/2025_02_18-0737AM-CDG_preconsuntivo-ricavi-2024-def.pdf

Valore della produzione primo trimestre 2025 a euro 23,7 Milioni (+4,9% su Q1 2024)

In data 15 aprile 2025 il CdA della Società ha esaminato il dato, non assoggettato a revisione contabile, relativo al Valore della Produzione consolidato trimestrale al 31 marzo 2025, che si attesta ad Euro 23,7 milioni in incremento rispetto al dato dell'esercizio precedente (+4,9% rispetto ad Euro 22,6 milioni del Q1 2024). Il valore del backlog (commesse da evadere entro l'anno) consolidato al 31 marzo 2025, si attesta su Euro 44,5 milioni (+30,1% su Q1 2024). La somma del Valore della Produzione e del backlog al 31 marzo 2025 ammonta quindi a Euro 68,2 milioni e rappresenta già, allo stato, il 50% del Valore della Produzione indicato nel Piano Industriale 2023-2026 pubblicato in data 4 dicembre 2023, pari a Euro 136,4 milioni.

https://www.castadivagroup.com/wp-content/uploads/2025/04/2025_04_15-0744AM-CDG_risultati-Q125-def.pdf

CASTADIVAGROUP

We Make Things Happen

PROSPETTI DI BILANCIO

CASTADIVAGROUP

We Make Things Happen

BILANCIO		
STATO PATRIMONIALE		
ATTIVO		
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) Costi di impianto e di ampliamento	125.667	130.211
2) Costi sviluppo	127.716	0
3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzazione delle opere dell'ingegno	445.639	576.063
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	1.206.262	1.365.331
5) Avviamento	18.620.983	16.222.738
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	84.395	65.060
7) Altre	1.655.924	1.923.456
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	22.266.585	20.282.858
II - Immobilizzazioni materiali		
1) Terreni e fabbricati	0	0
2) Impianti e macchinario	84.433	105.239
3) Attrezzature industriali e commerciali	90.909	35.621
4) Altri beni	451.901	398.506
Totale immobilizzazioni materiali (II)	627.243	539.366
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) Partecipazioni		
a) Imprese controllate	0	0
b) Imprese controllate	0	0
c) Imprese controllanti	0	0
d) Imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
d bis) altre imprese	105.456	110.456
2) Crediti		
a) Verso imprese controllate	0	0
Crediti finanz. vs imprese controllate entro es.	0	0
Crediti finanz. vs imprese controllate oltre es.	0	0
b) Verso imprese collegate	0	0
c) Verso imprese controllanti	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo		
d) Imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
d bis) Verso altri	676.358	306.908
Esigibili entro l'esercizio successivo	25.913	25.913
Esigibili oltre l'esercizio successivo	650.445	280.995
Totale crediti	676.358	306.908
4) Strumenti finanziari derivati attivi	0	0
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	781.814	417.364
Totale immobilizzazioni (B)	23.675.642	21.239.588
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	43.674	44.742
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
3) Lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Prodotti finiti e merci	0	0
Totale rimanenze (I)	43.674	44.742
II - Crediti		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	24.838.535	19.768.240
Esigibili oltre l'esercizio successivo	10.401	9.523
Totale crediti verso clienti (1)	24.848.936	19.778.163
2) Verso imprese controllate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese controllate (2)	0	0
3) Verso imprese collegate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese collegate (3)	0	0
4) Verso imprese controllanti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese controllanti (4)	0	0
5) Verso imprese sottoposte al controllo di controllanti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo di controllanti (5)	0	0
5-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	5.606.055	6.455.327
Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.682.490	2.068.861
Totale crediti tributari (5-bis)	7.288.545	8.524.189
5-ter) Imposte anticipate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	2.082.937	143.251
Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.588.594	2.957.591
Totale imposte anticipate (4-ter)	3.671.531	3.100.842
5 quater) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	2.061.977	2.297.465
Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.774.184	255.090
Totale crediti verso altri (5)	3.836.161	2.552.555
Esigibili entro l'esercizio successivo	34.589.505	28.664.284
Esigibili oltre l'esercizio successivo	5.055.669	5.291.466
Totale crediti (II)	39.645.174	33.955.750
Altre partecipazioni	0	0
Altre partecipazioni	0	0
Altri titoli	1.032.250	799.481
Altri titoli	1.032.250	799.481
III- Attività finanziarie che non costituiscono imm.	(0)	0
Totale attività finanz. che non costituiscono immob. (III)	1.032.250	799.481
IV - Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali	14.601.213	11.267.242
2) Assegni	0	0
3) Danaro e valori in cassa	144.696	158.556
Totale disponibilità liquide (IV)	14.745.909	11.425.798
Totale attivo circolante (C)	55.467.007	46.225.770
D) RATEI E RISCONTI		
Ratei e risconti attivi	2.671.863	1.910.066
Totale ratei e risconti (D)	2.671.863	1.910.066
TOTALE ATTIVO	81.814.512	69.375.424

CASTADIVAGROUP

We Make Things Happen

PASSIVO	31.12.2024	31.12.2023
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	9.785.899	9.785.899
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	572.068	572.068
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	8.000	8.000
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
<i>Riserva da conferimento</i>	<i>757.969</i>	<i>1.553.742</i>
<i>Riserva da riduzione capitale sociale</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Differenza da arrotondamento all'unità di Euro</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Riserva da differenze di traduzione</i>	<i>(525.394)</i>	<i>(532.332)</i>
<i>Versamenti in c/capitale</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Altre riserve</i>	<i>673.756</i>	<i>673.756</i>
<i>Riserva straordinaria</i>	<i>(0)</i>	<i>(0)</i>
<i>Riserve negativa per azioni proprie in portafoglio</i>	<i>(101.669)</i>	<i>(151.890)</i>
<i>Riserva di consolidamento</i>	<i>770.372</i>	<i>770.372</i>
<i>Avanzo da Fusione</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Totale altre riserve (VI)	1.564.850	2.313.648
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-3.052.068	(5.661.096)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio per il Gruppo	946.373	1.644.451
PATRIMONIO NETTO DI PERTINENZA	9.825.122	8.662.970
Utile (perdita) di Pertinenza dei Terzi	37.838	257.914
Patrimonio Netto di Terzi	437.148	115.684
Totale patrimonio netto (A)	10.300.108	9.036.568
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	389.062	7.553
Totale fondi per rischi e oneri (B)	389.062	7.553
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
2) per imposte, anche differite	2.542	3.864
3) Altri	386.520	3.689
C) TRATT. DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORD.	2.153.896	1.558.054
D) DEBITI		
3) Debiti verso soci per finanziamenti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso soci per finanziamenti (3)	0	0
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	26.857.945	7.802.935
Esigibili oltre l'esercizio successivo	814.898	10.774.480
Totale debiti verso banche (4)	27.672.843	18.577.415
5) Debiti verso altri finanziatori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	3.262.277	2.839.786
Esigibili oltre l'esercizio successivo	18.475	108.130
Totale altri finanziatori (5)	3.280.752	2.947.916
6) Acconti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.863.640	16.230
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale acconti (6)	1.863.640	16.230
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	20.081.390	21.020.680
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso fornitori (7)	20.081.390	21.020.680
9) Debiti verso imprese controllate		
Debiti finanz. vs imprese controllate entro es.	0	0
Debiti finanz. vs imprese controllate entro es.	0	0
Debiti finanz. vs imprese controllate entro es.	0	0
Fatture da ricevere Intercompany	0	0
Debiti fin. vs imprese controllate Cash pooling	0	0
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese controllate (9)	0	0
10) Debiti verso imprese collegate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese collegate (10)	0	0
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese controllanti (11)	0	0
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo di controllanti (11)	0	0
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	5.184.343	4.363.452
Esigibili oltre l'esercizio successivo	371.167	176.791
Totale debiti tributari (12)	5.555.510	4.540.243
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	767.812	496.916
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso istituti di prev. e di sicurezza sociale (13)	767.812	496.916
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.482.469	4.457.667
Esigibili oltre l'esercizio successivo	2.055.109	3.773.304
Totale altri debiti (14)	3.537.578	8.230.971
Totale debiti (D)	62.759.524	55.830.371
E) RATEI E RISCONTI		
Ratei e risconti passivi	6.211.922	2.942.878
Totale ratei e risconti (E)	6.211.922	2.942.878
TOTALE PASSIVO	81.814.512	69.375.424

CASTADIVAGROUP

We Make Things Happen

CONTO ECONOMICO	31.12.2024	31.12.2023
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	121.890.192	110.845.964
2) Variazioni rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	372	211
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	175.219	65.060
5) Altri ricavi e proventi	1.060.084	595.443
Totale valore della produzione (A)	123.125.867	111.506.678
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.442.886	1.547.101
7) per servizi	95.227.611	87.967.545
8) per godimento di beni di terzi	2.883.442	3.498.506
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	9.255.094	6.124.905
b) oneri sociali	3.059.269	2.136.551
d), e) tfr, trattamento di quiescenza, altri costi del pers.	418.403	245.084
Trattamento di quiescenza e simili	36.713	0
Altri costi	381.690	245.084
c) Trattamento di fine rapporto	506.410	344.257
Totale costi per il personale (9)	13.239.176	8.850.796
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	3.312.491	2.962.776
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	252.244	178.719
c) Svalutazioni crediti delle immobilizzazioni finanziarie	0	0
d) Svalutazione crediti dell'attivo circolante	50.000	15.115
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	3.614.734	3.156.610
11) Var. rim. di materie prime, suss., di consumo e merci	1.440	(9.992)
12) Accantonamenti per rischi	3.327	0
13) Altri accantonamenti	0	0
14) Oneri diversi di gestione	1.555.279	1.083.611
Totale costi della produzione (B)	117.967.895	106.094.177
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	5.157.971	5.412.501
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	97.556	94.597
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	181.737	2.777
Totale altri proventi finanziari (16)	279.293	97.374
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	1.651.067	1.082.041
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	1.651.067	1.082.041
17-bis) utili e perdite su cambi	(97.732)	(20.400)
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	(1.469.506)	(1.005.067)
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:		
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (D) (18-19)	9.607	0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	3.698.072	4.407.434
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate:		
Imposte correnti	2.210.615	2.344.835
Imposte differite	(1.322)	(1.536)
Imposte relative a esercizi precedenti	0	0
Imposte anticipate	0	24.000
Proventi (oneri) da adesione al regime di trasparenza fiscale	0	0
Proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale	504.568	185.770
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	984.211	1.902.365
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DI TERZI	37.838	257.914
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO PER IL GRUPPO	946.373	1.644.451

CASTADIVAGROUP

We Make Things Happen

Rendiconto finanziario	31.12.2024	31.12.2023
A. Flussi finanziari derivanti dalla gestione reddituale (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell' esercizio	984.211	1.902.365
Imposte sul reddito	504.568	185.770
Interessi passivi/(interessi attivi)	1.469.506	1.005.067
(Dividendi)		
(Plusvalenze)/minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	-	-
1. Utile (perdita) dell' esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	2.958.285	3.093.202
<i>Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto</i>		
Accantonamenti ai fondi	-	-
Ammortamenti delle immobilizzazioni	3.614.735	3.156.610
Svalutazioni per perdite durevoli di valore	-	-
Altre rettifiche per elementi non monetari		
2. Flusso finanziario prima della variazioni capitale circolante	6.573.020	6.249.812
<i>Variazioni del capitale circolante netto</i>		
(Incrementi)/decrementi nelle rimanenze	1.068	(10.203)
(Incrementi)/decrementi nei crediti commerciali	(5.070.773)	(1.289.160)
Incrementi/(decrementi) nei debiti verso fornitori	(939.290)	(5.555.954)
Incrementi/(decrementi) nei ratei e risconti attivi	(761.797)	348.619
Incrementi/(decrementi) nei ratei e risconti passivi	3.269.043	1.090.430
Altre variazione del capitale circolante netto	(1.251.122)	1.690.167
3. Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante	1.820.149	2.523.712
<i>Altre rettifiche</i>		
Interessi incassati/(pagati)	(1.469.506)	(1.005.067)
(Imposte sul reddito pagate)		
Dividendi incassati	-	-
(Utilizzo dei fondi)		
4. Flusso finanziario dopo le altre rettifiche	350.643	1.518.645
Flusso finanziario della gestione reddituale (A)	350.643	1.518.645
B. Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
<i>Immobilizzazioni materiali</i>		
(Investimenti)	(340.121)	(120.339)
Prezzo di realizzo disinvestimenti		
<i>Immobilizzazioni immateriali</i>		
(Investimenti)	(5.296.218)	(11.180.010)
Prezzo di realizzo disinvestimenti		
<i>Immobilizzazioni finanziarie</i>		
(Investimenti)	(364.450)	368.323
Prezzo di realizzo disinvestimenti		
<i>Attività finanziarie non immobilizzate</i>		
(Investimenti)	-	-
Prezzo di realizzo disinvestimenti		
<i>Acquisizione o cessione di società controllate o di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide</i>		
<i>Variazione Area di Consolidamento/Operazioni Straordinarie:</i>		
- Materiali	-	-
- Immateriali	-	-
- Finanziarie	-	-
- Altri	-	-
Altre variazioni delle immobilizzazioni:	(232.769)	(739.481)
Disponibilità liquide nette impiegate nell' attività di investimento	(6.233.558)	(11.671.506)
Attività finanziaria		
Incrementi/(decrementi) prestiti obbligazionari	-	-
Incrementi/(decrementi) altri debiti finanziari	(171.732)	1.978.595
Incrementi/(decrementi) debiti verso Banche	9.095.428	2.741.063
Incrementi/(decrementi) patrimonio netto di terzi	63.550	(628.833)
Incrementi/(decrementi) patrimonio netto di gruppo	215.779	(744.087)
Disponibilità liquide nette impiegate nell' attività di investimento	9.203.025	3.346.738
Incrementi/(decrementi) delle disponibilità liquide e mezzi equivalenti	3.320.111	(6.806.124)
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti all' inizio dell 'esercizio	11.425.798	18.231.921
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti di fine esercizio dell 'esercizio	14.745.909	11.425.798

CASTADIVAGROUP

We Make Things Happen

BILANCIO	Casta Diva Group S.p.A	Casta Diva Group S.p.A
STATO PATRIMONIALE		
ATTIVO	31.12.2024	31.12.2023
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
1) Costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) Costi sviluppo	0	0
3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	326.125	430.885
5) Avviamento	0	0
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	16.035	0
7) Altre	389.851	549.506
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	732.011	980.391
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	0	0
2) Impianti e macchinario	0	0
3) Attrezzature industriali e commerciali	3.066	3.668
4) Altri beni	5.164	36.967
Totale immobilizzazioni materiali (II)	8.230	40.635
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
<i>1) Partecipazioni</i>		
a) Imprese controllate	11.004.133	10.538.133
b) Imprese controllate	0	0
c) Imprese controllanti	0	0
d) Imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
d bis) altre imprese	100.541	100.541
2) Crediti		
a) Verso Imprese controllate	4.808.522	3.719.099
Crediti finanz vs imprese controllate entro es.	3.626.972	2.937.699
Crediti finanz. vs imprese controllate oltre es.	1.181.550	781.400
b) Verso Imprese collegate	0	0
c) Verso Imprese controllanti	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
d) Imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
d bis) Verso altri	270.878	290.878
Esigibili entro l'esercizio successivo	270.878	290.878
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti	5.079.400	4.009.977
4) Strumenti finanziari derivati attivi	0	0
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	16.184.074	14.648.651
Totale immobilizzazioni (B)	16.924.315	15.669.677
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>I - Rimanenze</i>		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
3) Lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Prodotti finiti e merci	0	0
Totale rimanenze (I)	0	0
<i>II - Crediti</i>		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	49.514	48.868
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso clienti (1)	49.514	48.868
2) Verso imprese controllate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	14.791.766	11.582.795
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese controllate (2)	14.791.766	11.582.795
3) Verso imprese collegate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese collegate (3)	0	0
4) Verso imprese controllanti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese controllanti (4)	0	0
5) Verso imprese sottoposte al controllo di controllanti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.066.720	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo di controllanti (5)	1.066.720	0
5-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.835.058	2.109.507
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti tributari (5-bis)	1.835.058	2.109.507
5-ter) Imposte anticipate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.588.594	1.588.594
Totale imposte anticipate (4-ter)	1.588.594	1.588.594
5 quater) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	221.931	208.266
Esigibili oltre l'esercizio successivo	13.485	13.485
Totale crediti verso altri (5)	235.416	221.751
Esigibili entro l'esercizio successivo	17.964.989	2.366.641
Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.602.079	1.602.079
Totale crediti (II)	19.567.068	15.551.515
Altre partecipazioni	0	0
Altre partecipazioni	0	0
Altri titoli	0	0
Altri titoli	0	0
III- Attività finanziarie che non costituiscono imm.	0	0
Totale attività finanz. che non costituiscono immob. (III)	0	0
<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	24.446	114.825
2) Assegni	0	0
3) Danaro e valori in cassa	2.231	2.179
Totale disponibilità liquide (IV)	26.677	117.004
Totale attivo circolante (C)	19.593.745	15.668.519
D) RATEI E RISCONTI		
Ratei e risconti attivi	89.672	61.364
Totale ratei e risconti (D)	89.672	61.364
TOTALE ATTIVO	36.607.732	31.399.560

CASTADIVAGROUP

We Make Things Happen

PASSIVO	31.12.2024	31.12.2023
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	9.785.899	9.785.899
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	572.068	572.068
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	8.000	8.000
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
<i>Riserva da conferimento</i>	<i>757.969</i>	<i>1.553.742</i>
<i>Riserva da riduzione capitale sociale</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Differenza da arrotondamento all'unità di Euro</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Riserva da differenze di traduzione</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Versamenti in c/capitale</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Altre riserve</i>	<i>673.756</i>	<i>673.756</i>
<i>Riserva straordinaria</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Riserva di consolidamento</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Avanzo da Fusione</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Totale altre riserve (VI)	1.431.725	2.227.498
Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	(10.184)	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(1.410.163)	(2.269.874)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio per il Gruppo	2.235.088	859.711
Riserve negativa per azioni proprie in portafoglio	(101.669)	(151.890)
PATRIMONIO NETTO DI PERTINENZA	12.510.764	11.031.412
Utile (perdita) di Pertinenza dei Terzi	0	0
Patrimonio Netto di Terzi	0	0
Totale patrimonio netto (A)	12.510.764	11.031.412
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	10.184	0
Totale fondi per rischi e oneri (B)	10.184	0
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
2) per imposte, anche differite	0	0
3) Altri	10.184	0
C) TRATT. DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORD.	0	0
D) DEBITI		
3) Debiti verso soci per finanziamenti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso soci per finanziamenti (3)	0	0
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	427.095	371.921
Esigibili oltre l'esercizio successivo	676.707	120.903
Totale debiti verso banche (4)	1.103.802	492.824
5) Debiti verso altri finanziatori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	3.269	6.829
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale altri finanziatori (5)	3.269	6.829
6) Acconti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale acconti (6)	0	0
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.338.448	1.087.461
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso fornitori (7)	1.338.448	1.087.461
9) Debiti verso imprese controllate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	20.948.686	18.103.221
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese controllate (9)	20.948.686	18.103.221
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	410.764	459.698
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti tributari (12)	410.764	459.698
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	38.229	39.827
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso istituti di prev. e di sicurezza sociale (13)	38.229	39.827
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	75.920	110.005
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale altri debiti (14)	75.920	110.005
Totale debiti (D)	23.919.118	20.299.865
E) RATEI E RISCONTI		
Ratei e risconti passivi	167.666	68.283
Totale ratei e risconti (E)	167.666	68.283
TOTALE PASSIVO	36.607.732	31.399.560

CASTADIVAGROUP

We Make Things Happen

CONTO ECONOMICO	31.12.2024	31.12.2023
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	15.120	6.600
2) Variazioni rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) Altri ricavi e proventi	1.266.724	2.569.340
Totale valore della produzione (A)	1.281.844	2.575.940
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	13.394	10.083
7) per servizi	2.408.610	2.873.545
8) per godimento di beni di terzi	410.594	208.403
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	233.881	139.579
b) oneri sociali	56.590	57.955
d), e) tfr, trattamento di quiescenza, altri costi del pers.	0	609
c) Trattamento di fine rapporto	9.563	9.535
Totale costi per il personale (9)	300.034	207.678
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	354.429	685.714
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	32.404	26.295
c) Svalutazioni crediti delle immobilizzazioni finanziarie	0	0
d) Svalutazione crediti dell'attivo circolante	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	386.833	712.009
11) Var. rim. di materie prime, suss., di consumo e merci	0	0
12) Accantonamenti per rischi	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0
14) Oneri diversi di gestione	145.517	412.328
Totale costi della produzione (B)	3.664.982	4.424.046
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	(2.383.138)	(1.848.106)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	22.038	26.255
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	5.304.680	2.751.632
Totale altri proventi finanziari (16)	5.326.718	2.777.887
17) interessi e altri oneri finanziari		
Verso imprese controllanti		
altri	709.976	24.611
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	709.976	45.455
17-bis) utili e perdite su cambi	(61)	70.066
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+17-bis)	4.616.681	2.707.817
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:		
	1.545	0
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (D) (18-19)	1.545	0
Risultato prima delle imposte (A-B+ C+-D)	2.235.088	859.711
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate:		
Imposte correnti	0	0
Imposte differite	0	0
Imposte relative a esercizi precedenti	0	0
Imposte anticipate	0	0
Proventi (oneri) da adesione al regime di trasparenza fiscale	0	0
Proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale	0	0
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	2.235.088	859.711
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DI TERZI	0	0
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO PER IL GRUPPO	2.235.088	859.711

CASTADIVAGROUP

We Make Things Happen

Rendiconto finanziario	31.12.2024	31.12.2023
A. Flussi finanziari derivanti dalla gestione reddituale (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	2.235.088	859.711
Imposte sul reddito		
Interessi passivi/(interessi attivi)	(4.616.681)	(2.707.817)
(Dividendi)		
(Plusvalenze)/minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	-	-
1. Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	(2.381.593)	(1.848.106)
<i>Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto</i>		
Accantonamenti ai fondi	-	-
Ammortamenti delle immobilizzazioni	386.833	712.009
Svalutazioni per perdite durevoli di valore	-	-
Altre rettifiche per elementi non monetari		
2. Flussi finanziario prima della variazioni capitale circolante	(1.994.760)	(1.136.097)
<i>Variazioni del capitale circolante netto</i>		
(Incrementi)/decrementi nelle rimanenze	-	-
(Incrementi)/decrementi nei crediti commerciali	(646)	(6.279)
Incrementi/(decrementi) nei debiti verso fornitori	250.987	401.623
Incrementi/(decrementi) nei ratei e risconti attivi	(28.308)	(12.645)
Incrementi/(decrementi) nei ratei e risconti passivi	99.383	633
Altre variazioni del capitale circolante netto	(1.243.875)	2.206.155
3. Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante	(2.917.219)	1.453.390
<i>Altre rettifiche</i>		
Interessi incassati/(pagati)	4.616.681	2.707.817
(Imposte sul reddito pagate)		
Dividendi incassati	-	-
(Utilizzo dei fondi)		
4. Flusso finanziario dopo le altre rettifiche	1.699.462	4.161.207
Flusso finanziario della gestione reddituale (A)	1.699.462	4.161.207
B. Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
<i>Immobilizzazioni materiali</i>		
(Investimenti)	1	(6.798)
Prezzo di realizzo disinvestimenti		
<i>Immobilizzazioni immateriali</i>		
(Investimenti)	(106.049)	(51.197)
Prezzo di realizzo disinvestimenti		
<i>Immobilizzazioni finanziarie</i>		
(Investimenti)	(1.535.423)	(4.309.676)
Prezzo di realizzo disinvestimenti		
<i>Attività finanziarie non immobilizzate</i>		
(Investimenti)	-	-
Prezzo di realizzo disinvestimenti		
<i>Acquisizione o cessione di società controllate o di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide</i>		
Variazione Area di Consolidamento/Operazioni Straordinarie:		
- Materiali	-	-
- Immateriali	-	-
- Finanziarie	-	-
- Altri	-	-
Altre variazioni delle immobilizzazioni:	-	-
Disponibilità liquide nette impiegate nell'attività di investimento	(1.641.471)	(4.367.671)
Attività finanziaria		
Incrementi/(decrementi) prestiti obbligazionari	-	-
Incrementi/(decrementi) altri debiti finanziari	(3.560)	(17.499)
Incrementi/(decrementi) debiti verso Banche	610.978	(82.367)
Incrementi/(decrementi) patrimonio netto di terzi	-	-
Incrementi/(decrementi) patrimonio netto di gruppo	(755.736)	(514.003)
Disponibilità liquide nette impiegate nell'attività di investimento	(148.318)	(613.869)
Incrementi/(decrementi) delle disponibilità liquide e mezzi equivalenti	(90.327)	(820.333)
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti all'inizio dell'esercizio	117.004	937.337
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti di fine esercizio dell'esercizio	26.677	117.004



CASTA DIVA GROUP (CDG:IM - ISIN IT0005003782) è una multinazionale quotata su Euronext Growth Milan attiva nel settore della comunicazione per la produzione di branded content, video virali, contenuti digitali, film e live music entertainment. È presente in 4 continenti con sedi in 13 città: Milano, Roma, Sassuolo, Londra, Praga, Beirut, Istanbul, New York, Los Angeles, Buenos Aires, Montevideo, Cape Town e Dubai. I brand del Gruppo sono Casta Diva Ideas, Casta Diva Pictures, G.2 Eventi, Genius Progetti, We are Live e Blue Note Milano. Rappresenta il più esteso network di produzione di film pubblicitari ed eventi a livello mondiale, costruito attraverso un'attiva e continua interazione tra le diverse sedi e l'esperienza dei suoi professionisti nella comunicazione digitale e nel live entertainment. È un talent hub capace di ingaggiare premi Oscar e celebrities di tutto il mondo e di scoprire e attrarre nuovi talenti creativi che garantiscano standard di eccellenza elevatissimi. Casta Diva Group e i suoi manager hanno offerto strategie di comunicazione innovative e creative a oltre 100 grandi brand, reinterpretando le regole della comunicazione convenzionale. Fin dalla fondazione, nel 2005, il gruppo è cresciuto costantemente ed è stato insignito di più di 120 premi internazionali, tra i quali numerosi Leoni al Cannes Lions International Festival of Creativity, Mobius Award, LIA - London International Awards, EuBEA – European Best Event Awards.

È titolare di Blue Note Milano, il più noto jazz club e ristorante dell'Europa continentale, aperto nel 2003 (parte del network internazionale Blue Note) realtà di punta nel panorama jazz mondiale, che nella sede di via Borsieri, all'Isola, (e non solo) produce oltre 300 spettacoli l'anno, fatturando circa il 26% (fonte: Siae) dell'incasso jazz in Italia.

CONTATTI

EMITTENTE

Casta Diva Group | Guido Palladini | investor.relations@castadivagroup.com | T +39 02 83466100 | Via Lomazzo, 34 Milano

CORPORATE AND FINANCIAL MEDIA RELATIONS

ABG PR | T: +39 031.6871940 | Via Mosè Bianchi, 24 Milano

Corporate | Giulia Colombini | giulia@abgpr.com | 328 1479251

Finance | Luca Manzato | luca@abgpr.com | 335 7122973

EURONEXT GROWTH ADVISOR E SPECIALIST

Banca Finnat Euramerica | T +390669933219 | Piazza del Gesù, 49 Roma